АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 мая 2021 года                                                                              № 73

Иссад

О назначении собрания жителей деревни Иссад

В  целях  реализации  положений  областного  закона  Ленинградской
области  от  15.01.2018г.  №  3-оз  «О  содействии  участию  населения  в
осуществлении  местного  самоуправления  в  иных  формах  на  территориях
административных  центров  муниципальных  образований  Ленинградской
области», руководствуясь статьей 29 Федерального закона от 06.10.2003г. №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  Иссадское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области,  Решением  Совета  депутатов  муниципального  образования
Иссадское сельское поселение от 31.01.2018г. № 07 «Об организации участия
населения  в  осуществлении  местного  самоуправления  в  иных  формах  на
территории  административного  центра  д.  Иссад  МО  Иссадское  сельское
поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение собрания жителей деревни Иссад, по вопросу
избрания инициативной комиссии деревни Иссад, в целях участия населения
в осуществлении местного самоуправления, 20 мая  2020 года в 15 часов 30
минут по адресу: дер. Иссад, ул. Лесная, д. 1, здание администрации.

2. Определить ответственным за подготовку и проведение собрания
жителей – Ведущего специалиста – контрактного управляющего Капустину
О.В.

3.  Администрации  муниципального  образования  Иссадское
сельское поселение в течение 5  дней с  момента подписания опубликовать
настоящее постановление и объявление о проведении собрания в средствах
массовой  информации,  а  также  разместить   объявление  о  проведении
собрания  на  официальном  сайте  Администрации  муниципального
образования Иссадское сельское поселение в сети интернет.

4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава  администрации                                                      Н.Б. Васильева

ОБЪЯВЛЕНИЕ

Уважаемые жители деревни Иссад!

20 мая 2021 года в 15.30 часов в здании Администрации
МО Иссадское сельское поселение по адресу: д. Иссад, ул.
Лесная,  д.1   состоится   собрание  жителей  по  вопросу
избрания  инициативной  комиссии  деревни  Иссад,  в
целях  участия  населения  в  осуществлении  местного
самоуправления.

                              Администрация МО Иссадское сельское поселение